[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVRM/104/2007 rm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 07 de março de 2007.

VOSSA SENHORIA,

Estou enviando cópia da resposta da INDICAÇÃO DE Nº 27/2007, onde solicitei a esta administração providências quanto a sua reclamação.

Ficarei aguardando uma providência desta administração para que possamos resolver este problema.

Fico a inteira disposição através dos endereços

Câmara Municipal de Bebedouro

Fone 3345-9200

E-mail – ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br
Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR PSDB

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

LÚCIA HELENA TORTOL
RUA VER. PERCIVAL EDSON ALGUIM, 526
CEP 14709-032
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200